“ Затверджую”

                                                                                              Директор школи                                                                                                                                                       _____О.Д. Петренко
ПЛАН

ВИХОВНОЇ РОБОТИ

ЛЕХНІВСЬКОЇ ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ

НА ІІ СЕМЕСТР  2015-2016 Н.Р.

Cічень

«Історична пам’ять поколінь»
(Місячник   превентивного  виховання)
	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання

	Виховна діяльність
	Години спілкування, присвячені Дню Чемності
«Ти знаєш, що ти – Людина».
 Виховна година, присвячена  Дню Соборності України «Єдність і братерство народу України»
27 січня – Міжнародний день пам’яті жертв Голокосту. 
Лінійка "Голокост – лихо століття"
Виховний захід на тему «Крути: кров і вогонь»
Тематичні класні        години : «Понад Крутами – вічність у сурми сурмить»
Тиждень історії.

	1-11

1-11

5-11

8-11
5-11

5-11

	15.01

22.01
27.01
29.01

29.01

25.01-29.01
	Кл.кер.
Вч.історії
Вч. історії.
Вч. історії.
Кл.кер.
Вч. історії.


	Превентивне

виховання
	Перегляд списків учнів, схильних до правопорушень. Виключення із списків тих, хто покращив поведінку та взяття на облік тих, хто вимагає посиленого контролю.

Поновлення актів обстеження житлово-побутових умов учнів пільгових категорій та учнів з кризових сімей

Зустріч з представниками ЦО ССДМ “ Профілактика шкідливих звичок”
	
	12.01-15.01

Протягом місяця

28.01

	Соц.пед
Соц.пед

	Учнівське самоврядування


	Рейд “ Живи книго”

Засідання культмасової комісії ( Про підготовку виховного заходу до Дня пам'яті Героїв Крут)

Рейд перевірка збереження шкільного майна
	
	15.01

15.01

25.01
	ЗВР

ЗВР

ЗВР



	Профорієнтаційна робота

	Бесіда на тему : Професійне самовизначення підлітків
	9-11
	Протягом місяця
	Психолог


	Робота з батьками
	  Зустріч з батьками учнів, котрі мали низькі показники успішності за І семестр та порушували шкільний  режим
	
	12.01-15.01
	Кл.кер.

	Контроль і

керівництво
	 Перевірка виховних планів на ІІ семестр

Погодження планів роботи гуртків та   факультативів  на  ІІ семестр

Складання розкладу роботи гуртків та факультативів на ІІ семестр
	
	 12.01-16.01

12.01-15.01

12.01-15.01

 
	ЗВР
ЗД

ЗД

	Методична робота
	   Нарада класних керівників з планування виховної роботи на ІІ семестр

З’ясування , якої методичної допомоги потребують класні керівники


	
	 14.01

14.01-29.01
	 ЗВР

ЗВР


Лютий

«Симфонія краси!»

 (Місячник  естетичного   виховання)
	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання

	Виховна діяльність
	Година спілкування «Вчимося відчувати красу рідної землі».
Тиждень іноземної мови
День  Святого Валентина «У  серцях  ми  кохання несемо»
Тематичні класні години присвячені  Дню вшанування учасників бойових дій на території інших держав

Лінійка на тему «Відлуння афганських гір», присвячена Дню вшанування учасників бойових дій на території інших держав

Виховні години, присвячені Дню Героїв Небесної Сотні (20.02)
Виховний захід «Герої не вмирають»
Виховний захід  «У мові моїй краса і неповторність»,
присвячений Міжнародному  дню рідної мови (21.02)
Години спілкування :

«Мова наша калинова»
Тиждень математики

	1-11

5-11
5-11
5-11

5-11

1-11

5-11

5-11
1-11

5-11

	Протягом місяця

08.02-12.02
12.02
15.02
15.02

19.02

19.02

22.02
22.02
22.02-26.02
	Кл.кер

Вч. іноземної мови

ЗВР
Кл.кер

ЗВР
Кл.кер.

ЗВР

Вч. укр.мови

Кл.кер.

Вч. математики

	Превентивне

виховання
	Робота з питань профілактики правопорушень за участю шк. психолога:

психологічні основи для творчої праці; анкета-тест для учнів

Рейд “Неблагонадійна сім”я”
	
	Протягом 
Місяця

26.02
	Психолог, соц.пед

 соц.пед

	Учнівське самоврядування


	Рейд-перевірка ведення учнівських щоденників

Засідання комісії дисципліни і порядку

Засідання навчальної комісії
	
	05.02

11.02

19.02
	Дш, соц. пед

ЗВР

ЗВР



	Профорієнтаційна робота

	Тренінг профорієнтації.

	9-11
	Протягом місяця
	Психолог


	Робота з батьками
	Класні батьківські збори

“ Що заважає нашим дітям бути вихованими” 
	5-11
	Протягом місяця


	Кл. кер

	Контроль і

керівництво
	Контроль за перевіркою щоденників та співпрацею класних керівників з батьками

(наказ)

Перевірка роботи гуртків та факультативів

(виконання програм, наповнювальність, своєчасність  обліку)
	
	22.02-26.02

15.02-19.02
	ЗВР

Дш

	Методична робота
	МО  класних керівників

“ Нетрадиційніі форми проведення батьківських зборів”
	
	25.02
	ЗВР


Березень

«Тепло сімейного вогнища»
 ( Місячник     сімейного виховання)

	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання

	Виховна діяльність
	 Виховні години

«8  Березня  -  свято  весни,  краси,  ніжності,  жіночності»
Свято “Любій матусі”

Виставка малюнків «Подарунок для мами»
Конкурс стіннівок «Жінка, весна, любов»
Свято «Її величність  жінка!»
Шевченківський тиждень  у школі : “Слово, пісне, душа  Кобзарева, ви – окраса і суть нашого  життя”

Тиждень зарубіжної  літератури

Виховні години «Твоє здоров’я у твоїх руках» (до  Всесвітнього  дня  боротьби  з  туберкульозом – 28.03).

	1-11

1-4

1-4

5-11
5-11

1-11
5-11

1-11

	Протягом місяця

07.03

04.03
03.03
07.03
07.03-11.03
21.03-25.03

28.03


	Кл.кер.

Вч. поч.кл.
Вч. поч. кл.

ЗРВ
ЗРВ

Вч. поч.кл,
Вч.укр.мов. 

Вч. світ.літ., 
Кл.кер., Медична сестра


	Превентивне

виховання
	Рейд “ Дискотека”
	
	04.03
	Соц.пед., ЗВР

	Учнівське самоврядування


	Організація відпочинку під час весняних канікул

Рейд-перевірка дотримання санітарного режиму в школі

Контроль за дотриманям закону про заборону тютюнопаління в навчальному закладі

	
	до 18.03

01.03-04.03

14.03-18.03
	ЗВР

Дш

ЗВР



	Профорієнтаційна робота

	Проведення орієнтовно-діагностичної анкети інтересів

Проведення тестів професійної спрямованості Д.Голанда.
	9-11

9-11
	Протягом місяця
	Психолог
Психолог


	Робота з батьками
	Зустріч з батьками учнів. які не дотримуються закону про

заборону тютюнопаління
	
	29.03
	Соц.пед., Дш

	Контроль і

керівництво
	Стан роботи класних керівників  з дітьми, що потребують підвищеної уваги.

Контроль за відвідуванням учнями школи
	
	14.03-18.03

21.03-25.03


	Соц.пед 

Соц.пед

	Методична робота
	МО класних керівників

Профорієнтаційна робота- система підготовки особистості до самостійного життя.
	
	17.03
	ЗВР
Соц.пед


Квітень

«Я − житель планети Земля»

(Місячник екологічного виховання)
	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання

	Виховна діяльність
	Години спілкування : «Підкорювачі космосу» (до дня Космонавтики)
Тиждень фізики

Тиждень біології
Тиждень географії

Виховні години

«Чорнобиль – біль планети».
26 квітня - День скорботи, приурочений річниці катастрофи на Чорнобильській АЕС «Пам’ятаймо Чорнобильський квітень».
Виставка :  «Біль Чорнобиля ніколи не зникає»
Трудові десанти «Очистимо ліс», «Школа – село – дім».
	5-11

5-11
5-11
5-11

1-11
5-11

1-11

1-11
	12.04

11.04-15.04
18.04-22.04
25.04-29.04

26.04

26.04

26.04

Протягом місяця
	Кл.кер.

Вч. фізики

Вч. біології
Вч. географії 
Кл. кер.

ЗВР

Бібліотекар

Вч. труд.н., кл кр

	Превентивне

виховання
	Зустріч з батьками учнів , які втратили бажання вчитись та безсистемно відвідують школу


	1-11
	Протягом місяця
	

	Учнівське самоврядування


	Рейд “ Живи книго”

Засідання навчальної комісії

Засідання господарської комісії
	
	18.04-22.04

20.04

13.04,

28.04


	Бібліотекар

ЗВР
ЗВР

	Профорієнтаційна робота

	Продовжувати роботу щодо створення методичного комплексу з професійного самовизначення школярів:
- комплексу профдіагностики;
- комплексу методичних рекомендацій з професійного самовизначення учнів;
- картотеки літератури;
- банку даних  про розвиток здібностей та професійних схильностей учнів;

	9-11
	Протягом місяця
	Психолог

	Робота з батьками
	Загальношкільні батьківські збори “ Про порядок закінчення навчального року.

Організація літнього оздоровлення учнів”

Проведення анкет по виявлевленню ступеня інформованості батьків пропрофесійну спрямованість їх дітей
	
	15.04

11.04-15.04
Протягом місяця
	Дш

Соц.пед.
Соц.пед.

	Контроль і

керівництво
	Вибірковий контроль за щоденниками.

Операція “ Урок, підліток, сім”я”- перевірка відвідування уроків учнями з девіантною поведінкою.


	
	18.04-21.04

Протягом місяця
	ЗВР

Кл.кер.

	Методична робота
	Діагностичні анкети  для класних керівників
	
	25.04-29.04
	ЗВР


Травень
«Вічна слава героям! 

Ми низько вклоняємось їм»

 ( Місячник     патріотичного виховання)

	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання


	8дзначення  69
















































































































1-11
1-11

1-11
1-11
1-4

1-11
11
	Протягом місяця
 06.05

09.05

Протягом місяця
Протягом місяця
Протягом місяця
18.05
24.05
27.05
28.05
	Кл. кер.

Кл.кер, ЗВР

Кл. кер, ЗВР

Кл. кер.

Кл. кер, ЗВР

Кл. кер.

Вч.поч.кл.

Вч.поч.кл.

ЗВР 
ЗВР

	
	
	
	
	

	Учнівське самоврядування


	Засідання культмасової комісії

Засідання шефської комісії
	
	03.05
12.05
	ЗВР

ЗВР



	Профорієнтаційна робота

	Тренінг від самопізнання – до своєї професії
	9-11
	Протягом місяця
	Психолог

	Робота з батьками
	Зустріч з батьками майбутніх першокласників

Проведення класних батьківських зборів

“Наслідки успішності та поведінки учнів за ІІ семестр.

Організація ремонту класних приміщень”
	
	19.05

23.05
	Чесніша К.Г.
Кл. кер.

	Контроль і

керівництво
	Складання плану проведення навчальної практики та навчальних екскурсій

Перевірка роботи та ведення документації шкільних гуртків та факультативів

Вивчення запитів учнів та батьків щодо гурткової роботи та факультативних занять на наступний рік
	
	14.05
	Дш,ЗД


	Методична робота
	Методоб”єбнання класних керівників

“ Сімейне виховання, як гарант морального становлення особистості”


	
	23.05
	ЗВР




Червень

“ Щасливий старт у вир життя ”

( Місячник    оздоровлення у пришкільному таборі)

	Вид

роботи
	Зміст  роботи
	Клас
	Термін

виконання
	Відповідальний

за

виконання

	Виховна діяльність
	 1.Організаця роботи пришкільного табору

2.Випускний вечір
3.Навчальні екскурсії і навчальна практика
	1-8

9 ,11

5-8,10


	01.06-17.06

08.06
24.06-26.06
	ЗВР, соц. пед.

ЗВР, Кл. кер.

ЗД, Кл. кер.

	Превентивне

виховання
	Облік дітей і підлітків шкільного віку
	
	до 24.06
	Соц.пед.

	Робота з батьками
	“Звіт директора школи про роботу школи                                                за 2009-2010 н.р.”
	
	17.06
	Дш.

	Методична робота
	Складання плану виховної роботи школи та плану роботи шкільного методоб’єднання на наступний рік
	
	20.06
	ЗВР



